



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: ZŠ Palackého, Brno]
			
		

		
			
				Naše motto: “Šance pro každého”
			

			

			
				
					X
				
				
					
						
							[image: Bakaláři]
						
					
				
				
					
						
							[image: Telefon]
						
					
				
				
					
						
							[image: Email]
						
					
				
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod	Škola	Aktuality
	Historie školy
	Současnost
	Školní rok 2023/2024	Třídy a učitelé
	Třídní schůzky
	Zájmová činnost


	Časopis - Školní zpravodaj
	Školská rada
	Projekty
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Povinně zveřejňované informace
	Zápis do 1. ročníku
	Volná místa	Učitel/ka pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami


	Ochrana oznamovatelů
	GDPR
	Školní Meteostanice




	Družina	Zápis do ŠD
	Aktuality


	Školní poradenské pracoviště	Kontakty a pracovní náplň
	Skupiny osobnostního rozvoje
	Informace pro vycházející žáky
	Odkazy


	Stravování	Jídelníček
	Elektronický systém
	Vnitřní řád školní jídelny


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Školní rok 2023/2024
		

			

		
				Třídy a učitelé
		

		
	
	

		
				Třídní schůzky
		

		
	
	

		
				Zájmová činnost
		

		
	



	
	

		
				Časopis - Školní zpravodaj
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

			

		
				Jednací řád školské rady
		

		
	
	

		
				Zápisy ze zasedání školské rady
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. ročníku
		

		
	
	

		
				Volná místa
		

			

		
				Učitel/ka pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami
		

		
	



	
	

		
				Ochrana oznamovatelů
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Školní Meteostanice
		

		
	



	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Zápis do ŠD
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

			

		
				Kontakty a pracovní náplň
		

		
	
	

		
				Skupiny osobnostního rozvoje
		

		
	
	

		
				Informace pro vycházející žáky
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	



	
	

		
				Stravování
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Elektronický systém
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			ZŠ Brno, Palackého třída,

			příspěvková organizace
		

		
			
				
					Palackého třída 68, 612 00 Brno
				

				
					info@zspalackeho.cz
				

				
					[image: ]
				

			

			
				
					+420 517 330 517 - ředitelka
				

				
					+420 517 330 462 - zástupkyně ředitelky
				

				
					+420 541 212 365 - hospodářka + obědy
				

				
					+420 549 211 478 - školní psycholožka
				

			

		

	

	
		
			Jak se k nám dostanete?
		
	




	
		© 2024 Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Školní Meteostanice
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	